МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОРЯКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

_________________________________________________________________

Связи пер.,2, с. Коряки, Елизовский район, Камчатский край, 684021 тел. факс 45-1-56,

Е-mail:  ksosh.r41@mail.ru

ПРИКАЗ

от 02.09.2024                                      №  228/2

О комплектовании объединений

дополнительного образования

 МБОУ «Корякская СШ»

         В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, приказом

Министерства образования и науки РФ от 29 августа 2013 г. N 1008 "Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам",

Уставом школы, на основании тарификации педагогических работников

на 2024-2025 учебный год, с целью развития творческих способностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать с 05.09.2024 года в школе объединения

дополнительного образования:
№ Название объединения ФИО руководителя объединения

ДО

Кол-во

учащихся

Нагрузка

1 Кружок

«Каллиграфия»

Штеппа

Елена Юрьевна

15 0,11 ставки

2 часа

2 Кружок

«Прикладное искусство»

Чухманова

Светлана Валентиновна

20 0,5 ставки

9  часов

3 Драматический кружок

«Лицедеи»

Денис

Оксана Геннадьевна

20  0,5 ставки

9 часов

4 Спортивная секция

«Волейбол»

Липатова Вероника

Валерьевна

9 0,22 ставки

4 часа

5 Спортивная секция

«Гимнастика»

Ерёменко Светлана Николаевна 20 0,22 ставки

4 часа

6 Вокальный кружок

«Жемчужинки»

Улицкая Евгения Геннадьевна  21 1 ставка

18 часов

7  Кружок

«Семьеведенье»

Егорова Ксения Юрьевна 20 0,22 ставки

4 часа

8 Кружок

«Юный натуралист»

Васильева Саглар Владимировна 20 0,11 ставки

2 часа

2. Руководителям объединений дополнительного образования

оформить журналы не позднее пяти дней начала работы кружка или

секции.

Приложение№1

Список учащихся дополнительного образования школы в 2024 -2025

учебном году

Кружок «Каллиграфия». Педагог дополнительного образования

Штеппа Елена Юрьевна

Спортивная секция «Волейбол»

Педагог дополнительного образования Липатова Вероника Витальевна

№ п/п Список учащихся Класс

1.  Стрелец Алексей 11 А

2.  Стерхов Дмитрий 10 А

3.  Кислухина Юлия 11 А

4.  Гришкевич Мирослав 10 Б

5.  Рябов Александр 11 А

6.  Лионов Артем 10 А

7.  Гарафеева Ксения 10 А

8.  Пономарева Полина 11 А

9.  Попова Александра 11 А

№ п/п Список учащихся Класс

1. Вишневский Марк 1 Б

2. Гурьева Маргарита 1 Б

3. Горбатенков Кирилл 1 Б

4. Кошкина Вероника 1 Б

5. Назарова Кристина 1 Б

6. Голодов Константин 1 А

7. Новиков Максим 1 А

8. Розин Павел 1 А

9. Шалкин Богдан 1 А

10. Гредюшкина Вероника  2 Б

11. Демченко Виталия  2 Б

12. Зиброва Анастасия  2 Б

13. Кириллов Павел 2 Б

14. Дунаева Мирослава 2 А

15. Кандаурова Мирослава 2 А

Драматический кружок «Лицедеи»

Педагог дополнительного образования Денис Оксана Геннадьевна

Кружок «Прикладное искусство»

Педагог дополнительного образования Чухманова Светлана

Валентиновна

№

п/п

Список учащихся Класс

 1 группа

1.  Рыбакова Елена 6 Б

2.  Бережок Ксения 6 Б

3.  Горбанева Василиса 5 А

4.  Демченко Варвара 5 А

5.  Скорова Карина 5 А

6.  Чернова Валентина  5 А

7.  Резнеченко Анна 4 А

 2 группа

№

п/п Список учащихся Класс

1.  Воронкова Дарина 1 А

2.  Григорьев Денис 1 А

3.  Козловская Ярослава 1 А

4.  Новиков Максим 1 А

5.  Розин Павел 1 А

6.  Чернега Ирина  1 А

7.  Клочков Даниил 2 Б

8.  Кошкина Вероника 2 Б

9.  Назарова Кристина 2 Б

10.  Синецкий Артём 2 Б

11.  Сонова Виктория 2 А

12.  Стеканов Роман 2 А

13.  Хрипунов Никита 2 А

14.  Чупуров Тимофей  2 А

15.  Голинищева Ксения 2 Б

16.  Задорожная Анастасия 2 Б

17.  Кравченко Матвей 2 Б

18.  Ковалёв Кирилл 2 Б

19.  Киселева Анастасия 2 Б

20.  Соколов Максим 2 Б

1 Урм Виктория  4 А

2 Солдатов Сергей  4 А

3 Мухамадова Ширина  4 А

4 Матюшенко Ангелина  4 А

5 Оноприенко Надежда 3 Б

6 Соколова Наталья        3 Б

7 Хмелева Изабелла       3 Б

8 Шамова Мария 3 Б

9 Шмелева Полина  3 Б

10 Юхимович Маргарита  3 Б

11 Кузьмина Александра  3 А

12 Попаценко Варвара 2 А

13 Чухманова Таисия 1 А

Кружок «Гимнастика». Педагог дополнительного образования

Ерёменко Светлана Николаевна

№ п/п Список учащихся Класс

1. Блохина Регина  2 А

2. Гаревских Егор 2 А

3. Дунаева Мирослава 2 А

4. Кандаурова Мирослава 2 А

5. Рахманова Ксения 2 А

6. Скоров Антон 2 А

7. Задорожная Анастасия  2 А

8. Зиброва Анастасия  2 А

9. Киселева Анастасия  2 Б

10. Стащук Дарья  2 Б

11. Гривкина Дарина  3 А

12. Кузьмина Александра  3 А

13. Кислухина Полина 3 А

14. Липатова Алёна 3 А

15. Оноприенко Надежда  3 Б

16 Соколова Наталья  3 Б

17 Солинская Александра 3 Б

18 Хмелёва Изабелла 3 Б

19 Шамова Мария 3 Б

20 Юхимоич Маргарита 3 Б

Кружок «Жемчужинки». Педагог дополнительного образования

Улицкая Евгения Геннадьевна

Кружок «Семьеведенье». Педагог дополнительного образования

Егорова  Ксения Юрьевна

№ п/п Список учащихся Класс

1. Мишанина Юлия 3 А

2. Шиятый Роман 3 А

3. Липатова Алёна  3 А

4. Леонов Кирилл 3 А

5. Веряскин Артём 3 А

6. Минаев Виталий 3 А

7. Коныш Владислав 3 А

8. Горячев Никита 3 А

9. Глушко Мирослава 3 А

10. Кислухина Полина 3 А

11. Симахин Степан 3 А

12. Гривкина Дарина 3 А

13. Гамелюк Ксения 3 А

14. Пак Евгений 3 А

15. Искрин Константин 3 А

16 Соколова Наташа 3 Б

17 Шмелева Полина 3 Б

18 Хмелёва Изабелла 3 Б

19 Андрейчук Андрей 4 А

20 Ермоленко Виталий 4 А

21 Ермоленко Владислав 4 А

№ п/п Список учащихся Класс

1.  Стрелец Алексей Витальевич 11А

2.  Стерхов Дмитрий 10 А

3.  Кислухина Юлия 11 А

4.  Гришкевич Мирослав 10 Б

5.  Рябов Александр 11 А

6.  Лионов Артем 10 А

7.  Гарафеева Ксения  10 А

8.  Пономарева Полина 11 А

9.  Попова Александра 11 А

Кружок «Юный натуралист». Педагог дополнительного образования

Васильева Саглар Владимировна

1 группа

№ п/п Список учащихся Класс

1.  Гурин Руслан 7А

2.  Душухин Николай 7А
3.  Егорова Карина 7А
4.  Кобрусь Александр 7А
5.  Кобрусь Станислав 7А
6.  Поздеев Родион 7А
7.  Рудаков Руслан 7А
8.  Тёскина Диана 7А
9.  Шамов Алексей 7А
10.  Авдеева Диана 7Б

11.  Амрулин Роман 7Б
12.  Добряева Диана 7Б
13.  Кейнис Алина 7Б
14.  Лигай Вячеслав 7Б
15.  Пескичев Артём 7Б
16.  Рамазанова Эмилия 7Б
17.  Мосякова Анастасия 7Б
18.  Финенко Павел 7Б
19.  Шмакова Ангелина 7Б
20.  Фёдорова Анна 7Б

10.  Малюга Константин 8 Б

11.  Калашников Тимофей 8 Б

12.  Кутенев Егор 8 Б

13.  Осипов Максим 8 Б

14.  Трушева Диана 8 Б

15.  Нуркаев Борис 8 Б

16.  Гуменюк Артем 8 А

17.  Князев Вячеслав 8 А

18.  Кузнецов Максим 8 А

19.  Рашидова Айсун 8 А

20.  Сонов Кирилл 8 А